
Eiropas
eksāmens
9.maijs
8.00-21.00  

PIESAKIET SKOLU “EIROPAS EKSĀMENAM”!
“Eiropas eksāmens” notiek jau septīto gadu. Katru gadu, atzīmējot Eiropas dienu, arvien 
vairāk skolēnu un pieaugušo piedalās tiešsaistes testā – pagājušajā gadā dalībnieku skaits 
pārsniedza 30 000. 

“Eiropas eksāmenu” šogad raksturo vārdi REDZI, DZIRDI, UZZINI, IZPROTI, mudinot  
pilnveidot zināšanas, izpratni, kļūt aktīvākiem, kopā veidot Latviju un Eiropas Savienību. 

Par “Eiropas eksāmenu”
1.	 “Eiropas	eksāmens”	notiek	7.,	8.	un	9.	maijā,	tiešsaistē		www.esmaja.lv	. 
2.	 Ikviens	var	kārtot	“Eiropas	eksāmenu”	sev	ērtā	laikā.	
3.	 “Eiropas	eksāmenā”	var	piedalīties	no	1. klases.
4.	 “Eiropas	eksāmenā”	katrs	dalībnieks	piedalās	individuāli,	vienu	reizi.
5.	 Katrai	vecuma	grupai	ir	atbilstoši	jautājumi.	
6.	 “Eiropas	eksāmenā”	jāatbild	uz	20	jautājumiem,	1.-3.	klases	skolēniem	uz	10	jautājumiem.
7.	 Ikviens	dalībnieks	e-pastā	saņem	Apliecinājumu	par	dalību	eksāmenā	un	uzzina	iegūto	punktu	
skaitu.	Tiem	skolotājiem,	kuri	skolēnu	sasniegumus	“Eiropas	eksāmenā”	vērtē	ar	ballēm,	tiks	doti	
metodiskie	ieteikumi.	

8.	 Labākie	un	aktīvākie	saņem	balvas!

Skolas iepriekšēja reģistrācija “Eiropas eksāmenam”  https://eksamens.eu/registracija/:
•	 atvieglo	operatīvu	saziņu;
•	 nodrošina	dalību	iknedēļas	izlozē	par	pārsteiguma	balvu;
•	 1.-3.	klašu	skolotājiem	ļauj	saņemt	kodu	atvieglotai	skolēnu	reģistrācijai,	sākot	pildīt	“Eiropas	
eksāmenu”.	Vairākas	skolas	klases	var	izmantot	vienu	kodu;

•	 vairo	skolas	atpazīstamību	un	stiprina	pilsoniski	aktīvas	skolas	tēlu.	

Kā gatavoties “Eiropas eksāmenam”?
1.	 Uzzināt	vairāk	par	“Eiropas	eksāmenu”		www.esmaja.lv		sadaļā	“Projekti”.
2.	 Gatavoties	“Eiropas	eksāmenam”,	izmantojot		www.esmaja.lv		pieejamos	materiālus	sadaļās	 
“Eiropas	eksāmens”,	“Vitamīns	ES”	un	“Eiropa	no	A	–	Z”.

3.	 Piedalīties	konkursos,	risināt	rēbusus	un	sekot	līdzi	aktualitātēm	sociālajos	medijos	–	 
Facebook	@esmajalv	un	@EiropasEksamens,	kā	arī	Instagram	@esmajalv.

Atzīmējiet skolas kalendārā - 7., 8. un 9. maijā “Eiropas eksāmens”! 

Sīkāka informācija: Liene	Valdmane,	22144144,		eiropaseksamens@eiropaskustiba.lv	.

“Eiropas	eksāmenu”	organizē	Eiropas	Komisijas	pārstāvniecība	Latvijā	sadarbībā	ar	biedrību	Eiropas	Kustība	Latvijā.	

http://www.esmaja.lv
https://eksamens.eu/registracija/
http://www.esmaja.lv
http://www.esmaja.lv
mailto:eiropaseksamens@eiropaskustiba.lv

	_GoBack

